
Dámské riflové kraťasy AUTHORITY-TAMEXA_SRdk blue I

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 737775 8585055709464 1 ks
S 737776 8585055709471 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 990 Kč s DPH

Popis

Dámské kraťasy značky Authority. Riflové šortky upoutají dámy, které mají rádi moderní jeansový vzhled. Riflové
kraťasy doplňují manžety ve spodní části. Oblečte si k šortkám pro ženy značková trička nebo pestrobarevná tílka a
ukažte svůj styl.

Riflové krátké kalhoty poskytují díky bavlněnému materiálu extra komfort při nošení. Kraťasy pro ženy jsou příjemné
na dotek. Spandex v krátkých kalhotách pro ženy umožní velmi dobrou pružnost, která se postará o to, aby Vám
stylový šortky dobře sedly na postavu. Všechny potřebné věci si můžete uložit do dvou postranních kapes. Modré
kraťasy jsou perfektní volbou pro běžné nošení, do města, na nákupy, dovolené, výlety a volný čas.

Detaily produktu:

trendy ženský design
bavlněný materiál
jemně pružná tkanina
poutka na opasek
dvě postranní kapsy
dvě zadní kapsy
manžety

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


